REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. B3 prot. Kaméz, mé _i _g_ 2021
VENDIM

NrZ3 .Daté / | #2021
PER

MIRATIMIN E DHENIES SE SHPERBLIMIT PER NXENESIT E SHKOLLAVE TE
BASHKISE KAMEZ, FITUES TE OLIMPIADAVE KOMBETARE E
NDERKOMBETARE PER VITIN MESIMOR 2020-2021

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 1.07.2021 né kushte t€ veganta si pasojé e masave
té ndérmarra pér parandalimin ¢ pérhapjes s€ virusit COVID-19 , pasi mori n€ shqyrtim Projekt
—Vendim Nr.63 Daté 1.07.2021 né mbéshtetje t€ Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, Ligjit nr.69/2012 “Pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Shqipérisé€”, neni 28,
pika 4/b, si dhe kérkesésnr. 468 prot. daté 08.06.2021 t€ Zyrés Vendore Arsimore Kaméz “Pér
shpérblim té nxénésve fitues té€ olimpiadave kombétare e ndérkombétare™; Késhilli Bashkiak
Kaméz”;

VENDOSI:

e Té& miratojé dhénien e shpérblimit n€ masén 50.000 (pesédhjetémijé) leké pér nxénésit e
gjimnazeve t€ Bashkisé Kaméz, fitues t€ olimpiadave kombétare dhe ballkanike pér vitin
shkollor 2020-2021 si mé poshté:

1. Uendi Muga, nxénése e shkollés “Gramoz Palushi”, fituese e vendit t€ dyt€ né
Olimpiadén Ballkanike t€ Biologjis€.

2. Erilda Latifi, nxénése e shkollés “Ibrahim Rugova”, fituese e vendit té dyté né
Olimpiadén Kombétare té€ Kimisé.

3. Alesja Mateli, nxénése e shkollés “Ibrahim Rugova”, fituese e debatit publik ndérmjet
gjimnazeve, organizuar nga projekti “LIBURNETIK”.

4. Andri Ferati, nxénése e shkollés “Ibrahim Rugova”, fituese e debatit publik ndérmjet
gjimnazeve, organizuar nga projekti “LIBURNETIK™.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas kngﬂﬁmmu ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

“Nén/ Kryerar Keshilli
Al-Daati <




